De acordo com a Cláusula Sexta da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VII - DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA CONTRATADA 

7.1. De acordo com a Cláusula Sétima da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VIII - DO VALOR ESTIMADO E A FONTE DE RECURSOS 

8.1. Este edital fixa o valor global máximo de R$ 71.999,98 (setenta e um mil, 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), destinado à 

contratação de um Técnico de Nível Superior para a execução dos serviços de apoio 

técnico, acompanhamento das atividades do projeto, organização do cronograma e dos 

indicadores de avaliação, articulação com parceiros, monitoramento e elaboração dos

[...]

Unidade de Gerenciamento de Recursos Hídricos Tiête-Jacaré (UGRHI-
13) – Município de Dois Córregos. 

Público-alvo: Aproximadamente 220 mil habitantes dos Municípios de Dois Córregos, 
Mineiros do Tietê e Jaú.  
Período previsto:  36 meses 
PDC e Sub-PDC: 4.2 
Recurso Financeiro 

FEHIDRO: 1.074.300,00 (um milhão setenta e quatro mil e trezentos reais) 
Contrapartida: R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais). 
Total: R$ 1.181.300,00 (Um milhão cento e oitenta e um mil e trezentos reais). 

Fonte de Recurso Financeiro: FEHIDRO  Modalidade: Não Reembolsável 
Parceiros:Prefeitura Municipal de Dois Córregos. 
Responsáveltécnico pelo projeto: 
Nome:Guilherme Marson Moya CRBIO 89297-01 (ART; 2024/01061). 
Telefone:(14) 99787-5533  E-mail:guimmoya@hotmail.com